

Shop Store ApS

Morsøvej 1
8800 Viborg
CVR-nr. 32336612

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Steffen Mangaard Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shop Store ApS

Morsøvej 1

8800 Viborg

CVR-nr.: 32336612

Stiftet: 24.04.2013

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.shop-store.dk

Direktion

Steffen Mangaard Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af butiksinventar igennem webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 8 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

Der forventes et bedre resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.690	(13.088)
Resultat før skat		10.690	(13.088)
Skat af årets resultat	1	(2.352)	3.076
Årets resultat		8.338	(10.012)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.338	(10.012)
		8.338	(10.012)

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	862	490
Varebeholdninger	862	490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.517	6.441
Andre tilgodehavender	0	12.290
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.076
Periodeafgrænsningsposter	428	0
Tilgodehavender	10.474	21.807
Likvide beholdninger	83.151	74.376
Omsætningsaktiver	94.487	96.673
Aktiver	94.487	96.673

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(24.657)	(32.995)
Egenkapital		55.343	47.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.120	35.760
Skyldig selskabsskat		2.352	0
Anden gæld		22.672	13.908
Kortfristede gældsforpligtelser		39.144	49.668
Gældsforpligtelser		39.144	49.668
Passiver		94.487	96.673
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(32.995)	47.005
Årets resultat	0	8.338	8.338
Egenkapital ultimo	80.000	(24.657)	55.343

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.352	(3.076)
	2.352	(3.076)

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mangaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
